



2019թ. գնումների ճշտված պլան

Պատվիրատուն՝ Ս.Սպանդարյանի անվան հ.24 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ		Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	ԱրձԱՔՆԵՐ						
Փինանսավորման աղբյուրը							
Գնման Առարկայի							
		ԱՊՐԱՔՆԵՐ					
		Գրասենյակային նյութեր					
30197622		Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	65	2100	136500
30192121		Գրիչ գնդիկային	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192128		Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	30	150	4500
30192137		Մատիտ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
39263200		Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	5	700	3500
30197232		Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	12	1000	12000
30192740		Թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ /100հատ/	1	1500	1500
30192100		Ռետին	ՄԱ	հատ	7	100	700
30192710		Ստիճ թղթի ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	5	350	1750
39263000		Սնդակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	հատ	5	180	900
39263000		Սնդակ մետաղյա մեծ	ՄԱ	հատ	1	400	400
30192125		Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	5	300	1500
30197110		Կարիչի մետաղյալտե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	10	100	1000
30199400		Նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	12	250	3000
30197232		Արագակար	ՄԱ	հատ	10	100	1000

30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30197234	Թղթապանակ ֆայլերով /30 էջանոց/	ՄԱ	հատ	10	550	5500
30197122	Կոճգան պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	2	350	700
22852000	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	12	250	3000
30192114	Կմիքի թանաք	ՄԱ	հատ	2	500	1000
30192000	Կնքաբարձիկ	ՄԱ	հատ	1	900	900
30192910	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	3	500	1500
37821150	Կապիճ	ՄԱ	հատ	40	2000	80000
22820000	Դասայտումների մատյան	ՄԱ	կգ	6	1800	276850
22820000	Աշակերտի անձնական գրոժ	ՄԱ	հատ	100	300	10800
22820000	Դասղեկի ծրագիր	ՄԱ	հատ	20	500	30000
22820000	Ակտ ատեստատի ստացման	ՄԱ	հատ	11	50	10000
22820000	Ծնողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	350	150	550
22820000	Մեթոդ միավ.արձանագ.մատյան	ՄԱ	հատ	6	1000	52500
22820000	Կրացուցիչ կրթության մատյան	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
22820000	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան ծրագիր	ՄԱ	հատ	1	700	6000
22820000	Աշխատողների անձնական գրոժ	ՄԱ	հատ	20	300	700
22820000	Ուսուցիչների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1	600	6000
	<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>					<b>123150</b>
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	50	250	12500
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	50	350	17500
39221480	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
39830000	Ժավել	ՄԱ	հատ	50	150	7500
39830000	Խախշա /ախտահանող փոշի/	ՄԱ	հատ	50	270	13500
39831247	Սանիտացիոն ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
39830000	Հատակ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
39831280	Կոյուղի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
39830000	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	40	500	20000
39831281	փոշի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	20	200	4000
18141000	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	30	350	10500
31531000	LED լամպ 10վտ	ՄԱ	հատ	80	1200	96000
31531210	Լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	10	100	1000



30211220	սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	123500	123500
30211170	մինի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	5	48800	244000
30237490	մոնիտոր	ՄԱ	հատ	6	73800	442800
30237460	ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6	2400	14400
30237411	մկիկ	ՄԱ	հատ	6	1200	7200
						<b>831900</b>
42991120	տպագրական սարք եռաչափ	ՄԱ	հատ	1	360000	360000
42621100	ֆրեզիչ հաստոց	ՄԱ	հատ	1	350000	350000
48921100	շոբոտաշինության ուսումնական և ավտոմատացման հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	730000	730000
22111100	գրականություն	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
30192113	Քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	20	4000	80000
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
65310000	էլ.էներգիա	ՄԱ	կվտ	28957	41	1200000
65200000	ջեռուցում/գազ/	ՄԱ	խմ	28777	139	4000000
65000000	ջեռուցման տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
65100000	ջրնուղ-կոյուղու գծով ծախսեր	ՄԱ	խմ	3135	191	600039
64211000	կապի ծառայության վճար/բաժանորդային/	ՄԱ	դրամ	1	115200	115200
64210000	կապի ծառայության վճար/խոսակցական/	ՄԱ	դրամ	1	45000	45000
22211000	Բաժանորդագրություն կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	2	10400	20800
22211000	Բաժանորդագրություն Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	6	6000	36000
50312000	Համակարգչային սարքավորումների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	հատ	1	105000	105000
72221130	Արմաթե կառավարողի հավաքման կառավարման և սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	հատ	1	300000	300000
90921100	դեռատիզացիա	ՄԱ	հատ	1	40000	40000